
 Zarządzenie Nr 242 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 10 grudnia  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 661 255,71 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 979 141,47 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 682 114,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 710 497,55 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 435 141,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 275 356,47 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 242 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  10.12.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  własne pismo Nr 
WF-I.3112.47.2021 z dnia 10.12.2021r.- wpływ do Urzędu 13.12.2021r.  Dokonuje 
się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 242/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 8 811 254,00 7 055,00 8 818 309,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 261 906,00 7 055,00 6 268 961,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 261 806,00 7 055,00 6 268 861,00 

 

Razem: 31 654 200,71 7 055,00 31 661 255,71  

 
 
w tym:    

bieżące 29 972 086,47 7 055,00 29 979 141,47 

majątkowe 1 682 114,24 0,00 1 682 114,24 

                  
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 242/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 10 grudnia  2021 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 8 790 644,00 7 055,00 8 797 699,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 261 806,00 7 055,00 6 268 861,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 261 806,00 7 055,00 6 268 861,00 

 

Razem: 9 354 476,83 7 055,00 9 361 531,83  
 
 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 61 350,55 0,00 61 350,55 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

61 350,55 0,00 61 350,55 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 607,42 123,75 731,17 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 52 798,68 -123,75 52 674,93 

855   Rodzina 8 790 644,00 7 055,00 8 797 699,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 261 806,00 7 055,00 6 268 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 209 154,60 6 994,90 6 216 149,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 634,74 60,10 2 694,84 

Razem: 9 354 476,83 7 055,00 9 361 531,83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 242 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 464 600,00 0,00 464 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 415 600,00 -10 000,00 405 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 49 000,00 10 000,00 59 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 10 000,00 32 500,00 

750   Administracja publiczna 3 039 265,85 0,00 3 039 265,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 519 516,33 0,00 2 519 516,33 

  4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 977 438,91 0,00 977 438,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 874 938,91 0,00 874 938,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 101,00 -1 000,00 9 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 1 000,00 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 15 000,00 155 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -300,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 362 950,00 -15 000,00 347 950,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 12 500,00 300,00 12 800,00 

801   Oświata i wychowanie 9 198 671,22 0,00 9 198 671,22 

 80101  Szkoły podstawowe 6 150 839,50 18 000,00 6 168 839,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 324 056,00 15 000,00 3 339 056,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 268,00 3 250,00 630 518,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 56 789,00 -1 250,00 55 539,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 000,00 -4 500,00 238 500,00 

  4260 Zakup energii 32 500,00 3 500,00 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 444 482,00 2 000,00 446 482,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 627 963,16 -18 000,00 609 963,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 766,00 -500,00 18 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 775,00 -14 000,00 244 775,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 834,00 -3 500,00 48 334,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 395 301,05 0,00 395 301,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 271,52 -15 000,00 129 271,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 511,00 -6 000,00 27 511,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 801,00 -500,00 4 301,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 3 500,00 73 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 18 000,00 133 500,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 350,55 0,00 61 350,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,42 123,75 731,17 



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 798,68 -123,75 52 674,93 

852   Pomoc społeczna 1 241 592,00 0,00 1 241 592,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

326 350,00 -1 218,00 325 132,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 250,00 -1 218,00 44 032,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 114 740,00 1 218,00 115 958,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 218,00 13 218,00 

855   Rodzina 8 941 141,00 7 055,00 8 948 196,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 261 806,00 7 055,00 6 268 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 209 154,60 6 994,90 6 216 149,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 634,74 60,10 2 694,84 

926   Kultura fizyczna 273 517,52 0,00 273 517,52 

 92695  Pozostała działalność 273 517,52 0,00 273 517,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 134,18 -1 000,00 83 134,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 784,00 2 000,00 21 784,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 835,00 -1 000,00 1 835,00 

Razem: 32 703 442,55 7 055,00 32 710 497,55 

 
w tym:    

bieżące 28 428 086,08  7 055,00 28 435 141,08 

majątkowe 4 275 356,47 0,00 4 275 356,47 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


